
bulletin2023/2024

#zpatkyvlize

MFK Karviná 
SK Sigma Olomouc
25. 11. 23 15:00 16. kolo



2

19

ad
el

ek
e 

ak
in

ye
m

i
11

. 8
. 1

99
8

út
oč
ní
k



3
2023/2024 

16. kolo
25. 11. 
2023

19

ad
el

ek
e 

ak
in

ye
m

i
11

. 8
. 1

99
8

út
oč
ní
klosovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor B3

řada 2
sedadlo 9

dres mfk
sektor C4

řada 4
sedadlo 16

4 vylosovaní permanentkáři

16.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 29. listopadu 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor B10

řada 7
sedadlo 7

fancy fries
sektor D2

řada 8
sedadlo 32



4

mFK KARVINÁ
SK SIgmA OlOmOuc
Městský stadion, karviná-ráj

25. 11.  
15:00

FC HradeC Králové
FC Viktoria Plzeň 25. 11. 15:00

FK TepliCe
BoHemians praHa 1905 25. 11. 15:00

FC slovan liBereC
FK mladá Boleslav 25. 11. 15:00

sK slavia praHa
Sk Dynamo ČeSké BuDějoViCe 25. 11. 18:00

1. FC slováCKo
FC BaníK osTrava 26. 11. 15:00

Fk jaBloneC
Fk ParDuBiCe 26. 11. 15:00

aC sparTa praHa
FC Zlín 26. 11. 18:00

BOhemIANS PRAhA 1905 
mFK KARVINÁ 

Ďolíček

1:0

FC HradeC Králové 
FC slovan liBereC 1:1

Sk Dynamo ČeSké BuDějoViCe 
FK TepliCe 0:1

FK mladá Boleslav
Fk ParDuBiCe 1:0

FC Zlín
Fk jaBloneC 1:1

FC Viktoria Plzeň
1. FC slováCKo 1:4

FC BaníK osTrava
aC sparTa praHa 0:1

Sk Sigma olomouC 
sK slavia praHa 1:3

16
. k

ol
o

15
. k

ol
o

# tým Z V R P SKóRe Rg BOdy

1 15 12 2 1 38:11 +27 38

2 15 11 3 1 28:10 +18 36

3 14 8 2 4 31:23 +8 26

4 14 8 1 5 33:22 +11 25

5 15 7 4 4 18:16 +2 25

6 15 7 3 5 22:13 +9 24

7 15 7 3 5 24:19 +5 24

8 15 6 2 7 12:18 -6 20

9 15 5 4 6 12:14 -2 19

10 15 4 6 5 21:23 -2 18

11 15 4 4 7 16:22 -6 16

12 15 2 7 6 13:20 -7 13

13 15 4 1 10 18:27 -9 13

14 15 3 4 8 11:21 -10 13

15 15 2 5 8 15:35 -20 11

16 15 3 1 11 14:32 -18 10



5
2023/2024 

16. kolo
25. 11. 
2023

karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



6

jaroslav svozil

Jardo, s odstupem pár měsíců – považuješ 
přestup k nám za dobrý krok?
Jo, určitě. Jsem spokojený a šťastný. Akorát 
by to chtělo víc bodů, ale takový je fotbal.

Zbývají čtyři zápasy do konce podzimní 
části, ve hře je dvanáct bodů. S kolika 
získanými body budeš ty osobně 
spokojený?
Nerad říkám nějaké číslo. Ale každý bod 
je dobrý a na konci sezóny se určitě bude 
počítat. Teď nás čeká Sigma, s kterou 
nemáme vůbec dobrou bilanci, dokonce 
posledních šest zápasů s ní Karviná 
prohrála. Každopádně to chce pár bodů 
urvat, hrajeme dvakrát s mančafty, které 
jsou okolo nás, ale také s dvěma, které 
jsou nahoře v tabulce. Liga je extrémně 
vyrovnaná a my potřebujeme něco urvat 
hlavně v domácím prostředí.

Zmínil jsi už negativní bilanci se Sigmou 
(0-3-9). Čím si to vysvětluješ?
Ve fotbale to tak je – jsou týmy, na které vám 
to jde, a naopak vůbec nejde. Je nejvyšší 
čas to dnes zlomit a urvat vítězství.

Jaké máš vzpomínky na Sigmu, jejíž jsi 
odchovanec? Překvapilo mě, že máš 
v hanáckém dresu na kontě jen osm 
prvoligových startů.
Prošel jsem téměř celou mládeží Sigmy 
a vzpomínám na to moc rád. Sice jsem 
odchovanec Nových Sadů, ale brzy jsem 
přešel do Sigmy, na kterou vzpomínám 
jen v tom nejlepším. Potkal jsem se tam se 
spoustou fajn lidí a výborných fotbalistů. 
Čekal jsem ve svých dvaceti letech,  
že budu hrát všechny zápasy. Měl jsem 
velká očekávání, ale musel jsem si projít 
druhou ligou a nějakou pozici v prvoligovém 
fotbale si vybojovat. 

„POZICI V PRVOLIGOVÉM FOTBALE  
JSEM SI MUSEL VYBOJOVAT“

Stoper Jaroslav Svozil přišel v létě 
z Ostravy. V rozhovoru promluvil  
i o svých dalších angažmá, o tradici 
během vítězného pokřiku a zmínil 
i několik bývalých či současných 
spoluhráčů, na které nedá dopustit. 
Řeč ale přišla i na blížící se Vánoce…



7
2023/2024 

16. kolo
25. 11. 
2023

Nějaký čas jsi působil ve Znojmě s Pavlem 
Dreksou, který patřil před několika 
lety ke klíčovým hráčům Karviné. Jste 
spolu v kontaktu, když aktuálně hraje  
na Kypru?
Poslední dobou ne, čas rychle plyne.  
Ale v kariéře mi hodně pomohl a jsem rád, 
že jsem ho potkal a zahrál si s ním. 

Jaký máš názor na aktuální situaci  
ve Znojmě, které se vydalo „zahraniční 
cestou“ a po podzimu je páté ve třetí lize?
Když jsem ze Znojma odcházel, tak končil 
majitel i sportovní ředitel a byl jsem 
zvědavý, jak se s tím vypořádají. Mají 
krásný stadion, ale jestli takhle nastolená 
cesta je správná? Nevím, to ukáže až čas.

Oblékal jsi i dres Opavy, odkud jsi 
přestoupil k úhlavnímu nepříteli do 
Ostravy. Neměl jsi obavy z reakce 
fanoušků obou táborů?
Obavami bych to asi nenazýval (úsměv). 
Ale nějaké reakce byly, to k tomu asi patří! 
Do Baníku jsem chtěl přestoupit, protože 
Baník má velký zvuk. Ale na Opavu také 
vzpomínám moc rád – strávil jsem tam 
dva a půl roku. Podařilo se nám postoupit 
do ligy, vše fungovalo, lidé chodili. Byla 
tam super parta, ale pak jsem chtěl jít výš.  
A přestup do Ostravy hodnotím jako 
správný a vydařený krok. 

Před třemi týdny jsme hráli slezské derby 
a Baník v Karviné zvítězil. Souhlasíš 
s odstupem času, že to nakonec bylo 
zasloužené vítězství hostů?
Jo, určitě. Bavil jsem se i s klukama  
z Ostravy a říkali mi, že odehráli jedno 
z nejlepších utkání za poslední dobu.  
Po zhlédnutí videa mě jen mrzí, že jsme  
za stavu 1:0 neproměnili gólovku. 
Kdybychom odskočili na dvougólový rozdíl, 
tak by to Baník asi položilo. Ale opak byl 
pravdou, během devíti minut jsme třikrát 
inkasovali a hosté vyhráli zaslouženě.

Na které své bývalé spoluhráče ze všech 
angažmá nedáš dopustit?
Těch je dost (úsměv). Určitě to jsou kluci 
z Baníku jako Nemanja Kuzmanović –  
za toho bych dal klidně ruku do ohně. Dále 
pak Jirka Klíma, spolu jsme dokonce byli 
ještě ve Znojmě, Honza Laštůvka, Filip 
Kaloč, David Lischka. Pak to jsou kluci, 
kteří jsou tady v Karviné – Lukáš Budínský, 
Jirka Fleišman, Martin Doležal. Fajn kluci 

R
O

Z
h

O
V

O
R



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

FANTIŠ

KUŠEJ

SUCHAN

PILAŘ

PREKOP

EWERTON

CHORÝ

POKORNÝ

FCZ

MBL

CEB

HKR

BOH

FCB

PLZ

OLO

FKJ

PCE

TEP

LIB

KAR

ACS

FCS

SLA

25 %

57 %

33 %

39 %

59 %

27 %

50 %

24 %

33 %

25 %

27 %

27 %

29 %

45 %

46 %

27 %

HANUŠ

BUDINSKÝ

GRIGAR

FRÝDEK

FLEIŠMAN

PANÁK

HAVLÍK

WALLEM

1:1
1:0
0:1
1:1
1:0
0:1
1:4
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

8

jsou také Lukáš Kalvach z Plzně nebo Petr 
Ševčík ze Slavie. Nechci fakt na nikoho 
zapomenout.

Slušný výběr…
… a takhle bych mohl pokračovat dál. Mám 
rád srandu a fajn lidi. A těch je ve fotbale 
dost!  

Sranda také je rozhazování prádla během 
vítězného pokřiku v kabině. Kdy jsi to 
začal praktikovat?
Nevím přesně, ale v Ostravě jsme vyhráli 
nějaký zápas – bylo to fakt spontánní. 
Začalo to jedním kusem oblečení, které 
jsme po sobě hodili s Patriziem Stronatim, 
no a pak už to začalo létat všechno (smích). 
V té době se nám dařilo a udělala se z toho 
tradice. 

V karvinské kabině tohle nebylo,  
ale rychle se to ujalo. Po výhře v Plzni, 
kde jsi nemohl hrát kvůli kartám, na to 
spoluhráči nezapomněli.
Vzpomněli si, fajn. Je sranda, když vám 
smradlavé a špinavé trenky přiletí na 
hlavu (úsměv). Jsem moc rád, že tam 

kluci vyhráli. Získali jsme na západě Čech 
důležité a klíčové body.

Za měsíc jsou tady Vánoce. Jak je strávíš 
a máš už nakoupené dárky?
Dárky už skoro máme, protože manželka 
je v tomhle zkušená. Vánoce mám rád 
v rodinném kruhu, budeme v Ostravě  
a potom se přesuneme domů do Olomouce. 
Bude pohoda, pohádky. Těším se na to  
i kvůli malé dceři, která má dva a půl roku  
a vnímá to. Lepili jsme už i nějaké obrázky 
pro Ježíška. Moc se těším.



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

FANTIŠ

KUŠEJ

SUCHAN

PILAŘ

PREKOP

EWERTON

CHORÝ

POKORNÝ

FCZ

MBL

CEB

HKR

BOH

FCB

PLZ

OLO

FKJ

PCE

TEP

LIB

KAR

ACS

FCS

SLA

25 %

57 %

33 %

39 %

59 %

27 %

50 %

24 %

33 %

25 %

27 %

27 %

29 %

45 %

46 %

27 %

HANUŠ

BUDINSKÝ

GRIGAR

FRÝDEK

FLEIŠMAN

PANÁK

HAVLÍK

WALLEM

1:1
1:0
0:1
1:1
1:0
0:1
1:4
1:3

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



10

živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40



11
2023/2024 

16. kolo
25. 11. 
2023

NOVÁ PROFESIONÁLNÍ 
SMLOUVA PRO PAVLA KAČORA
Odchovanec klubu, ofenzivně laděný fotbalista ligového staršího dorostu a reprezentant 
do 18 let Pavel Kačor se dočkal za své výkony a celkový progres nové smlouvy.

Výbornou sezónu prožívá sedmnáctiletý hráč. 
Patří ke klíčovým hráčům ligové devatenáctky 
a daří se mu také v reprezentačním dresu. 
Blýskl se především na první akci nové sezóny, 
když za český národní tým do 18 let vstřelil na 
Memoriálu Václava Ježka dva góly a na další dva 
přihrál. „Vlastně celý tento kalendářní rok se mi  
po fotbalové stránce daří. Je to fajn a doufám, 
že mi to vydrží co nejdéle,“ usmál se Pavel Kačor.

Kačorova výkonnostního progresu si nemohlo 
nevšimnout ani vedení klubu, které je přítomno 
na každém domácím utkání a pochopitelně je 
v pravidelném kontaktu s realizačním týmem. 
„Pavel opravdu zažívá výborné období. Věřím, 
že nová smlouva bude jeho hnacím motorem 
pro další zlepšování a postupně se začlení  
do A-týmu. Mám také radost, jakou reklamu 
dělá klubu a městu v reprezentačním dresu. 
Přeji Pavlovi, ať mu vydrží forma a zdraví,“ 
uvedl sportovní ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.  

Samotný odchovanec klubu má z nové smlouvy 
pochopitelně radost. „Jsem šťastný, protože 

vedení klubu do mě vkládá důvěru. Těší mě to 
a zároveň to je pro mě další motivace. Chtěl 
bych klubu svými výkony splatit vše, co pro 
mě dosud udělal,“ řekl Kačor krátce po podpisu 
smlouvy.

Pár dní nato už seděl v letadle směr Španělsko, 
kde reprezentace do 18 let sehrála dva přípravné 
duely – s Německem (výhra 2:1) a Portugalskem 
(prohra 1:2). Kačor v prvním utkání nastoupil 

na několik desítek sekund, když šel na hřiště 
až v nastaveném čase. Proti Portugalsku byl  
v základní sestavě a odehrál první poločas. „Oba 
soupeři jsou tím nejvyšším levelem. Osobně 
jsem výkony neoslnil, ale na druhou stranu mi 
to zase otevřelo oči. Tento sraz beru jako další 
motivaci k zlepšování se,“ dodal odchovanec 
MFK.



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek

rum ☺
mobil

přírodní tráva
iOs

Vánoce
kočka

sprcha
Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 11. 08. 12. 2023

dominik holecbrankář

77



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 11. 08. 12. 2023



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluBOVý BulletIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

polštář

290 Kč

blok A5

70 Kč

notýsek A6

25 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

magnetka

45 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč





16

ÚCHVATNOU ŠŇŮRU 
ZASTAVILO BLANSKO
Třetiligový nováček zvládl první půlrok v MSFL na výbornou - po podzimu totiž skončí 
nejhůř druhý. V předposledním duelu podzimu sice prohrál doma 0:1 s Blanskem, ovšem 
derniéru ve Znojmě zvládl skvěle. Tým trenéra Marka Bielana vyhrál na jihu Moravy 
jednoznačně 3:0. 

druhý nejlepší výkon podzimu znamenal 
poslední tříbodový zisk kalendářního roku 2023 
pro B-tým. Výhra je o to cennější, že přišla týden 
po domácí facce od Blanska, které přeťalo 

dvanáctizápasovou šňůru bez porážky. „Domácí 
zápas nám hrubě nevyšel, soupeř byl ve všech 
aspektech hry lepší. Pochválit jsem mohl pouze 
gólmana Lapeše, který odchytal fantastický 
zápas,“ vrátil se trenér Bielan k zasloužené 
porážce na nové umělé trávě Sportovního centra 
Kovona.

Ve znojmě se hrálo na výborně připraveném 
přírodním pažitu, což jeho svěřencům vyhovovalo 
od první minuty. „Klukům to běhalo, utkání se 
nám opravdu vydařilo,“ chválil trenér. Dva góly 
hlavou vstřelil Brazilec Vinicius, jeden krásně z 
přímého kopu do šibenice trenérův syn marek. 
„Vini odehrál skvělý zápas, takhle se má chovat 
útočník. Našel si ty míče, musím ho opravdu 
pochválit,“ usmál se spokojený marek Bielan.

Celému týmu však ještě volno nezačíná, 
tréninkový proces pokračuje do poloviny 
prosince. aktuálně je potvrzen i jeden přípravný 
duel – v úterý 5. prosince dorazí do sportovního 
centra Kovona Zlínsko. 

B
-tý

m
 / m

SFl

mFK KARVINÁ B
FK BlANSKO

0:1
(0:0)

BRAnKA 76. Jambor

SESTAVA 
KARVIné

Lapeš - Zedníček (81. Fukala), Bielan, Kauan 
Carneiro, Ražnatović - Jurga (52. Ayaosi), Motyčka 
- Ojora (73. Trček), Brzóska (52. Hošek), Molitorisz - 
Vinicius.

1.Sc ZNOjmO FK
mFK KARVINÁ B

0:3
(0:1)

BRAnKY 26. a 63. Vinicius, 77. Bielan

SESTAVA 
KARVIné

Mrózek - Fukala, Trček, Bielan, Hošek - Motyčka, 
Boháč (87. Okebe) - Zedníček (84. Jurčák), Brzóska 
(87. Alokhin), Molitorisz (69. Jurga) - Vinicius (87. 
Kańák).

2023/2024 
16. kolo

25. 11. 
2023



17mSFl
2023/2024

KOlO teRmíN dOmÁcí hOSté SKóRe

1 Ne 6. 8. 10:15 Fc BANíK  
OSTrAVA „B“ MFK KARVIná „B“ 2:1

2 nE 13. 8. 10:15 MFK KARVIná „B“ FK TřiNec 1:4

3 SO 19. 8. 16:30 1. BFK FrýDLANT  
NAD OSTrAVicí MFK KARVIná „B“ 2:1

4 nE 27. 8. 10:15 MFK KARVIná „B“ FK FrýDeK- 
-MíSTeK 2:2

5 SO 2. 9. 16:00 FK HODONíN MFK KARVIná „B“ 1:2

6 Pá 8. 9. 17:00 Fc ZLíNSKO MFK KARVIná „B“ 0:5

17 ST 13. 9. 16:00 MFK KARVIná „B“ ČSK UHerSKý 
BrOD 3:0

7 nE 17. 9. 10:15 MFK KARVIná „B“ SK UNiČOV 3:2

8 Ne 24. 9. 10:15 1. Fc  
SLOVácKO „B“ MFK KARVIná 0:2

9 nE 1. 10. 10:15 MFK KARVIná „B“ Fc SLOVAN  
rOSice 1:1

10 Ne 8. 10. 15:00 Fc ZLíN „B“ MFK KARVIná „B“ 1:1

11 sO 14. 10. 10:15 MFK KARVIná „B“ Fc HLUČíN 2:1

12 SO 21. 10. 14:30 TJ STArT BrNO MFK KARVIná 2:3

13 nE 29. 10. 10:15 MFK KARVIná „B“ TJ TATrAN  
BOHUNice 2:1

14 Ne 5. 11. 14:00 SK HrANice MFK KARVIná „B“ 1:4

15 nE 12. 11. 10:15 MFK KARVIná „B“ FK BLANSKO 0:1

16 Ne 19. 11. 13:30 1. Sc ZNOJMO MFK KARVIná „B“ 0:3

B
-tý

m
 / m

SFl

Termíny domácích zápasů budou ve Sportovním centru Kovona nedělní dopoledne  
od 10:15 hodin, vstupné bylo stanoveno na 50 Kč. 



Technické:
• Báňské techniky a inženýry
• Strojní inženýry
• IT specialisty
• Techniky pro oblast měření a regulace
• Technology
• Geology
• Stavbyvedoucí
• Specialisty a projektové manažery 
 na rozvojové programy a inovace
• Referenty pro oblast systému 
 managementu organizace
• Ekonomy pro plánování a analýzy
• Daňové specialisty

Dělnické:
• Provozní elektrikáře
• Provozní zámečníky
• Horníky – důlní elektromontéry
• Strojníky těžních strojů
• Řidiče pracovních strojů

Podrobnosti na 
www.diamo.cz/kariera, 
případně pište na e-mail: 
omprsp@diamo.cz

Úplný výčet poskytovaných 
služeb najdete na
www.diamo.cz/nabidka-sluzeb

Nabízíme řadu služeb:
• Analytické rozbory povrchových a odpadních vod
• Činnosti akreditovaných laboratoří
• Měření výstupu důlních plynů
• Pronájem indikační techniky pro měření výstupu 
 důlních plynů
• Zemní práce
• Zajištění hornické činnosti
• Služby báňské záchranné služby

Jsme spolehlivý zaměstnavatel  
působící na území celé České republiky. 

Hledáme kolegyně a kolegy na následující 
pracovní pozice:

www.diamo.cz



Technické:
• Báňské techniky a inženýry
• Strojní inženýry
• IT specialisty
• Techniky pro oblast měření a regulace
• Technology
• Geology
• Stavbyvedoucí
• Specialisty a projektové manažery 
 na rozvojové programy a inovace
• Referenty pro oblast systému 
 managementu organizace
• Ekonomy pro plánování a analýzy
• Daňové specialisty

Dělnické:
• Provozní elektrikáře
• Provozní zámečníky
• Horníky – důlní elektromontéry
• Strojníky těžních strojů
• Řidiče pracovních strojů

Podrobnosti na 
www.diamo.cz/kariera, 
případně pište na e-mail: 
omprsp@diamo.cz

Úplný výčet poskytovaných 
služeb najdete na
www.diamo.cz/nabidka-sluzeb

Nabízíme řadu služeb:
• Analytické rozbory povrchových a odpadních vod
• Činnosti akreditovaných laboratoří
• Měření výstupu důlních plynů
• Pronájem indikační techniky pro měření výstupu 
 důlních plynů
• Zemní práce
• Zajištění hornické činnosti
• Služby báňské záchranné služby

Jsme spolehlivý zaměstnavatel  
působící na území celé České republiky. 

Hledáme kolegyně a kolegy na následující 
pracovní pozice:

www.diamo.cz

Staň se řidičem autobusu. Připoj se.
kariera.transdev.cz

 
  

 

 
  

 



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

16. kolo
25. 11. 
2023

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři
Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 

v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 
 a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

NOVÁ KOLEKCE FOTBALOVÝCH 
KARTIČEK SE SPOUSTOU NOVINEK!

Nová kolekce přináší novinky jako set karet 
Feel the Leather, jehož součástí je podpis zlatým fixem na černé kůži, 
kartičky Kick the Ball s kousky hraných míčů z 1. kola FORTUNA:LIGY, 
nebo bonusové interaktivní karty Mini-Games. Nechybí ani spousta 

kartiček s podpisy či kousky hraných dresů ligových hvězd.

2023/24 SÉRIE 1

SBĚRATELSKÉ KARTY



22

JARÁBEK ZVOLEN JVC TRENÉREM MĚSÍCE
ocenění za desátý kalendářní měsíc je  
ve správných rukou. Posuďte sami -  nejprve 
sice jednogólová prohra v Českých Budějovicích, 
poté ale doma výhra nad Hradcem králové  
a vítězství také na horké půdě v Plzni. 

První trenérova slova po převzetí skleněné 
trofeje? „Pěkná a těžká,“ usmál se jarábek. 
Přestože jde o individuální cenu, karvinský 
kouč považuje ocenění za týmový úspěch. 
„Fanouškům děkuji, vážím si toho. Je to  
ale úspěch celého klubu, všech členů 
realizačního týmu a hráčů. Těší mě, že se 
nám podařilo v říjnu udělat dobré výsledky,“ 
prohlásil.

* platí do 6. 12. 2023



23
2023/2024 

16. kolo
25. 11. 
2023



24

Mějte přehled 
o vašem zdraví 
v aplikaci my213

JSME S VÁMI
NA KAŽDÉM KROKU

MY213.CZ APP STORE GOOGLE PLAY

Přehled bonusů, historie návštěv lékařů, 
výdaje za léky a správa účtů celé rodiny 
na jednom místě. Stáhněte si naší aplikaci 
a mějte vše důležité po ruce.



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024
KOlO teRmíN dOmÁcí hOSté SKóRe

1 SO 22. 7. 15:00  MFK KARVIná  Fc ZLíN 4:1

2 SO 29. 7. 15:00  
SK SigMA  
OLOMOUc MFK KARVIná 3:1

3 sO 5. 8. 15:00 MFK KARVIná FK MLADá  
BOLeSLAV 1:2

4 Ne 13. 8. 15:00 FK PArDUBice MFK KARVIná 2:1

5 SO 19. 8. 15:00 MFK KARVIná FK JABLONec 1:1

6 Ne 27. 8. 18:00 Ac SPArTA 
PrAHA MFK KARVIná 3:1

7 Ne 3. 9. 18:00 SK SLAViA 
PrAHA MFK KARVIná 5:1

8 SO 16. 9. 15:00 MFK KARVIná FK TePLice 0:1

9 SO 23. 9. 15:00 1. Fc SLOVácKO MFK KARVIná 2:0

10 SO 30. 9. 15:00 MFK KARVIná Fc SLOVAN  
LiBerec 5:2

11 SO 7. 10. 15:00 SK DyNAMO  
Č. BUDěJOVice MFK KARVIná 1:0

12 sO 21. 10. 15:00 MFK KARVIná Fc HrADec  
KráLOVé 1:0

13 Ne 29. 10. 15:00 Fc ViKTOriA 
PLZeň MFK KARVIná 0:1

14 nE 5. 11. 15:00 MFK KARVIná Fc BANíK  
OSTrAVA 1:3

15 SO 11. 11. 18:00 BOHeMiANS  
PrAHA 1905 MFK KARVIná 1:0

16 sO 25. 11. 15:00 MFK KARVIná SK SigMA  
OLOMOUc

17 SO 2. 12. 15:00 FK MLADá  
BOLeSLAV MFK KARVIná

18 SO 9. 12. 15:00 MFK KARVIná FK PArDUBice

19 SO 16. 12. 15:00 FK JABLONec MFK KARVIná

Z
Á

PA
SO

V
ý

 P
R

O
g

R
A

m

Mějte přehled 
o vašem zdraví 
v aplikaci my213

JSME S VÁMI
NA KAŽDÉM KROKU

MY213.CZ APP STORE GOOGLE PLAY

Přehled bonusů, historie návštěv lékařů, 
výdaje za léky a správa účtů celé rodiny 
na jednom místě. Stáhněte si naší aplikaci 
a mějte vše důležité po ruce.



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



19

ad
el

ek
e 

ak
in

ye
m

i
11

. 8
. 1

99
8

út
oč
ní
k



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

SK
 S

Ig
m

A
 O

lO
m

O
u

c 1 B TOMáŠ DIGAňA 14. 5. 1997

29 B TADEáŠ STOPPEn 30. 12. 2003

31 B JAKUB TREFIL 9. 2. 2001

33 B MATúŠ MAcíK 19. 5. 1993

13 O JIŘí SLáMA 8. 1. 1999

15 O OnDŘEJ ZMRZLý 22. 4. 1999

19 O LUKáŠ VRAŠTIL 10. 3. 1994

20 O JURAJ cHVáTAL 13. 7. 1996

22 O FRAnTIŠEK MATYS 5. 8. 2002

24 O VOJTěcH KŘIŠťáL 10. 7. 1999

32 O VíT BEnEŠ 12. 8. 1988

38 O JAKUB POKORný 11. 9. 1996

57 O FILIP nOVáK 26. 6. 1990 

7 Z RADIM BREITE 10. 8. 1989

10 Z FILIP ZORVAn 7. 4. 1996

17 Z OLA ISRAEL DELE 27. 10. 2001

25 Z DEnIS VEnTúRA 1. 8. 1995

26 Z MARTIn POSPíŠIL 26. 6. 1991

30 Z JAn nAVRáTIL 13. 4. 1990

40 Z JAn FORTELný 19. 1. 1999

44 Z JAKUB PŘIcHYSTAL 25. 10. 1995

77 Z JAn VODHáněL 25. 4. 1997

9 ú PAVEL ZIFČáK 2. 3. 1999

11 ú YUnUSA MURITALA 2. 4. 2000

14 ú AnTOnín RůSEK 22. 3. 1999

16 ú DEnIS KRAMáŘ 8. 8. 2003

39 ú LUKáŠ JULIŠ 2. 12. 1994

HLAVNí TreNér VácLAV JíLEK

ASiSTeNTi TreNérA
JIŘí SAňáK, 
MILAn KERBR 

TreNér BrANKářů TOMáŠ LOVáSIK 

KONDiČNí TreNér TOMáŠ OSLZLA 

VeDOUcí MUžSTVA MILAn KERBR 

KUSTOD PETR SPURný 

MASéři
KAMIL SKOPAL, 
TOMáŠ AnDRéS  

LéKAři
BOHDAnA KAnIOVá, 
JIŘí LOŠťáK 

HLAVNí TreNér JURAJ JARáBEK

ASiSTeNT TreNérA BRAnISLAV MRáZ

TreNér BrANKářů DAVID HAMPEL 

TreNér úTOČNíKů MIcHAL PAPADOPULOS

KONDiČNí TreNér JURAJ KUBIŠTA 

VeDOUcí MUžSTVA STAnISLAV HRUŠKA

FyZiOTerAPeUTi VíT cíSAŘ, 
IVETA nAVRáTILOVá 

LéKAř
ZDEněK VOJKůVKA ,  
MARIAn LASOTA

MASéři
DAVID LEDVInA, 
ROMAn nEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYc

1 B VLADIMíR nEUMAn 10. 2. 2000

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIŘí cIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMInIK HOLEc 28. 7. 1994

5 O MIcHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 O DOMInIK SOUKEníK 13. 7. 1999

11 O AnDRIJA RAžnATOVIć 24. 12. 2000

15 O FILIP AnTOVSKI 24. 11. 2000

18 O JIŘí BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAn žíDEK 4. 7. 1985

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIŘí FLEIŠMAn 2. 10. 1984

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

4 Z ABOUBAcAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAn BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVán 26. 3. 1997

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z DOMInIK žáK 30. 4. 2000

20 Z DAnIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKáŠ BUDínSKý 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUnD MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

16 ú MATEJ FRAnKO 14. 2. 2001

19 ú ADELEKE AKInYEMI 11. 8. 1998

26 ú LUcKY EZEH 23. 1. 2004

51 ú MARTIn DOLEžAL 3. 5. 1990


